
UžkandžIaI

Gruzdinta duona

su sūrio padažu

6 Eur

Menkės kroketai

su jogurtiniu padažu

8 Eur

BBQ aštrūs vištienos sparneliai

8 vnt., 8 Eur

Marinuotų alyvuoGių rinkinys

8 Eur

Grill caMaMBerto sūris

su džiovintais pomidorais, duonele čiabata

12 Eur

piri piri krevetės

česnakiniame baltojo vyno 

ir sviesto padaže

6 vnt., 10 Eur / 10 vnt., 14 Eur

SrIUboS

dienos sriuBa
Teirautis aptarnaujančio personalo

5 Eur

šaltiBarščiai
su mažosiomis bulvytėmis

6 Eur

SaloToS

cezario salotos
romaninės salotos, duonos skrebučiai, 

sūris „džiugas“

su grill kepta vištiena

12 Eur
 

su grill kepta lašiša / 
su grill keptomis krevėtėmis

14 Eur

su ožkos sūriu
įvairios salotos, vyšniniai pomidoriukai, 

sezoninės uogos, šalavijų pesto padažas

14 Eur

PagrIndInIaI PaTIEkalaI

specialus šefo dienos pasiūlyMas

Tik darbo dienomis! 

Teirautis aptarnaujančio personalo

12 Eur

Mėsainis

fri bulvytės, bbq padažas

su grill vištiena

12 Eur

su brandinta jautiena

14 Eur

Grill vištienos kepsnys

mažosios bulvytės, šviežios daržovės

12 Eur

BBQ kiaulienos šonkauliukai

viskio glazūroje

mažosios bulvytės, šviežios daržovės

14 Eur

Grill tiGrinės krevetės

šviežios daržovės, pesto padažas

16 Eur

Grill lašišos kepsnys

mažosios bulvytės, užkepti grill brokoliai

16 Eur

Grill aštuonkojis

su čiorizo dešrelėmis

mažosios bulvytės, grill daržovės

18 Eur

Jūsų pageidavimu patiekalo garnyrą

ar padažą mielai pakeisime į kitą!

Teirautis aptarnaujančio personalo

rEkomEndUoJamE
vaIkamS

Blyneliai

su klevų sirupu ir plakta grietinėle

7 Eur

vištienos nuGGets kepsneliai

su fri bulvytėmis

6 vnt., 8 Eur

dESErTaI

ledai

įvairių skonių

Teirautis aptarnaujančio personalo

3 rut, 5 Eur

dienos desertas

Teirautis aptarnaujančio personalo

6 Eur

karTaIS IkI PIlnoS laImėS TrūkSTa TIk
vIEno vIEnInTElIo dalyko ...

golfo aIkšTyną SUdaro 18 dUobUčIų.

Golf&Grill 19th –

TarSI mETaforIška 19-oJI dUobUTė, SImbolIzUoJanTI

PaSkUTInį ETaPą IkI PIlnoS laImėS.

kad grįžUS Iš žalIUoJančIo aIkšTyno būTų galIma PrISėSTI,

mėgaUJanTIS gErU maISTU bEI gėrImaIS, aPTarTI žaIdImą Ir PaSIdžIaUgTI gyvEnImU.

nET JEI dar nEžaIdžIaTE golfo, rESToranaS galI TaPTI nE JūSų fInalInE,

o PIrmąJa SToTElE, PalEngva įTraUkIančIa į golfo PaSaUlį.



mEnIU

JEIgU ESaTE alErgIškI kUrIEmS norS maISTo ProdUkTamS

ar norITE SUžInoTI aPIE PaTIEkalUoSE ESančIUS alErgEnUS,

PrašomE TEIraUTIS aPTarnaUJančIo PErSonalo.

Golf&Grill 19th ypatingi patiekalai su BiG Green eGG!

orIgInalIoJI bIg grEEn Egg kEPSnInė – PrEmIUm klaSėS

kamado kEPSnInė, PagamInTa Iš UnIkalIoS kEramIkoS.

visada žalia!


